Simon pictor (vel Simus potius) apud Plin. XXXV. II.

[¶] Simon ἐπτορηκάς τέχνας γεγραφώς. Laert. II. 123.

Simon sophista idemque, quem ad remp. admotus esset, rapacissimus, de quo proverbiū Σιμώνος αἰγαλητικότερος. Allat. p. 197.

Simon statuarius. Laert. II. 123. supra in Aegineta.

Simon Telchin siue Telchinus, cum Nicone Arni conditor, cuius inuidia proverbio locum dedit, de quo Zenobius V. 41. οἶδε Σιμώνας καὶ Σιμών εἶμε. Allat. pag. 196.

Simeon Cretenis, qui se CPolitanum etiam appellat, Thebarum archiepiscopus, ex ord. prædicatorum, circa a. 1350. Allat. pag. 202. seq. et de consensu p. 774. seq. De hoc infra. Idem aliis Sacumaeus vel Iustumacus, Tacumaeus denique.

Simonis (an Simonidis?) threnus in Lysimachum Eretriensem. Harpocrat. in Ταγῆναι.

Simonides Amarginus siue Parius, iambographus antiquissimus. Allat. pag. 206. scribitur Σημωνίδης p. 220. Alter Ceus poëta lyricus antiquus celeberrimus et tertius eius nepos, de quibus dixi lib. II. c. 15. §. 55. [vol. II. p. 142. sqq.] Allat. p. 207-217.

Simonides Carystius siue Erythraeus, poëta de quo Allatius p. 218. ex Suida.

Simonides Magnesius, qui carmine scripsit res Antiochi magni. Allat. pag. 217. ex eodem Suida.

Simonides, philosophus tempore Iouiani imp. Suid.

Simonides pictor. Plin. XXXV. II.

Simonides, cuius librum de Syracusis Suidas in Σαρδώνισσας γέλως, et de Sicilia laudat Schol. Theocriti, [ad Idyll. XII. 27. XV. 139.] idem, ut videtur, quem historias suas de rebus Dionis ac Bionis ad Speusippum misisse scribit Laertius II. 5. Incertum, an alias, qui de Aethiopia scripsit, teste Plin. VI. 29.

Simonides Zacynthius, rhapsodus, Athenaeo memoratus. Allat. p. 218.

XIV. Ex his video adhuc supereesse dicendos mihi Simones tres, et Simonem unum, quorum notitiam praesenti loco subiicio, Allatum potissimum sequutus, cuius doctissimis obseruationibus paucas meas adiungam.

SIMEON, praefectus monasterii S. Mamantis in Xylocero^{c)} [¶] CPoli, quem tamquam doctorem suum veneratus est Nicetas Stethatus sive pectoratus, et Graeci iuniores theologum appellant, clarus [theologus, homiletæ et hymnographus] circa a. C. 1050. adeoque a Simeone metaphraste distinguendus. Laudes, quas in eum congerunt Hierotheus monachus et presbyter, praepositus monasterii pulcri fontis, Alexius philosophus, magnus magister, Nicetas, diaconus magnae ecclesiae, Basilius, primus a secretis et conditor monasterii Euergetidis, Nicetas Stethatus^{d)} et Simeon Thessalonicensis, apud Allatum pag. 186-171. possunt videri. Qui etiam p. 171-179. sive de eo, quod hic Simeon auctor et fons fuit eorum, quae deinde ab Hesychastis et Palâma circa dogmata in ecclesia innouata sunt, licet acriter defensus a Niceta Stethato in oratione aduersus eos, quos vocat αγιοκατηγόρος sive Sanctorum criminatores,

Huius Simeonis *Orationes triginta tres* de fide et moribus tum christianis tum monasticis. *Librum item diuinorum amorum*, sive laudum sacrarum, nec non *capita moralia ducenta duodecim*, quae graece περὶ τῆς θεολογίας et Θεολογία sunt inscripta, e Bauarica et Augustana bibliothecis simul collata Jacobus Pontanus ex graecis latina fecit, et Ingolstadii cum aliis auctoribus ab se e graeco in latinum conuersis edi curauit apud Adamum Sertorium anno 1603. 4. Jacobus Gretserus addidit notas, in iisque praefatus est. Accessit cuiusdam scholastici dialogus de Deo, ad eundem Simeonem. Reputa haec sunt ex Pontani editione in bibliotheca patrum Lugd. 1672. tom. XXII. Antonii fratris mentio orat. MS. 21. Fabr. Ut omnitem memoriam codd. MSS., praecipue in biblioth. Angl. custoditorum, et ab Oudino L. c. excitatorum et supra in not. h. vol. X. p. 323. nominatorum; paucis codicis alibi seruatorum notitiam adiiciam, *Monac.* in cod. Bauar. XXV. capita 101. practica et theolog. et dialogus scholastici cuiusdam ad Simeonem S. et theologum. Quaestio^{e)} — in cod. CLXXVII. orationes 32. de fide et moribus; atque eiusdem diuinorum hymnorum amores. v. cl. Hardt in Arstini Beyträgen etc. s. 1803. part. 3. p. 31. seq. et s. 1804. part. II. pag. 45. — tum secund. cat. codd. gr. Bauar. p. 40. adhuc in cod. CIV, sunt 101. capita, et capp. 25. de theologia,

c) Allatis p. 151. et 153. de Simeonibus Xerocercum adpellat; sed verius est Xylocerus sive *arcus ligneus*. Vide Cangii CPolin Christianam lib. I. pag. 49. et 107. vbi etiam de S. Maimantis aede, cuius martyris memoriam colunt Graeci 2. Sept. Fabr. Conf. Reinesii varr. lect. libr. III. e. 5. p. 438. — Oudin. comment. de S. S. eccl. II. col. 587. — 596. ad a. 1030. vbi multus est de eius aetate, scriptis, quae ei attribuit, horumque oodd. MSS. praecipue Vindobon. caesarea, et Bodleian. praecipue Barocc. aliarumque in Anglia bibliothecarum: nobisque fecit otium; — *Du Pin* hist. eccl. vol. IX. p. 107. — *Guil. Cane* hist. litt. S. S. eccl. II. p. 158. ad a. 1051. qui, minus, ait, ad rem adtendit *Casim. Oudin.* dum Simeonem nostrum cum Simeone logotheta

iunior. qui vixit circa an. 1170. temere confundit. — Oudini rationes sequitur Hamberger in zuverlässig. Nachricht. part. III. pag. 733. vbi plenam quoque Iac. Pontani editionis posuit inscriptionem; et *Saxii Onomast.* lit. II. pag. 179. ad a. 1050. Harl.

d) Nicetæ Stethati vitæ Simeonis epitome, in Combefisi notis ad Calecam, tom. II. auch nouiss. p. 119. Conf. supr., vol. X. p. 323. not. h. et p. 324. Harl.

e) Hic dialogus s. quaestio est quoque *Mosquæ* in cod. XLVIII. bibl. typographei synodal. v. *Matthæi Notit.* codd. gr. Mosquensis. pag. 326. nr. 7. Harl.

logia, ac 102. capp. theologica et practica. — *Augustas* Vindel. *Sermones* 33. et *amores hy-
mnorum diuinorum*; item *gratiarum adio ad deum*. v. *Reiseri* ind. codd. gr. Aug. p. 28. nr. 25.
— *Mosquas* in cod. CCCLIX. sunt Simeonis, (qui in cod. dicitur νέος καὶ Θεόλογος ἡγε-
μώνες — μονῆς τῆς αὐγῆς μαρτύρης τῆς Συμεονίδης,) scripta, n. orationes, nec non ca-
techeses triginta quinque. v. *Matthaei Notit.* codd. gr. Mosq. p. 239. — ibid. p. 298. in cod.
typographhei synod. III. septem πραγματεία Symeonis, lingua gr. recentiore. — Ibid.
p. 209. in cod. CCCXXII. πνευματικὰ γνητήματα καὶ λίγες, tuin plurima capp. theologi-
ca, practica et gnostica. — *Taurini* in cod. regio XXXVII. 1) capita 24. theologica quae
nec inter edita reperiuntur, nec a Fabricio memorantur, 2) orate. 33. de fide et mōribus
tum christianis, tum monasticis. v. catal. codd. gr. Taurin. p. 142. seq. ubi capita recensem-
tur. — *Paris:* in bibl. publ. in cod. DCCCXCV. 1) Homilia inedita de Spiritu S. parti-
cipatione et vitae sanctitate; 2) de ieiunio seruando; 3) de temperantia et patientia ad vir-
tutes comparandas necessariis; 4) de improbis animi affectibus. Latine edita est haec homili-
a et aliae quaedam sunt quoque in MCCCII. nr. 23. — 5) quod hominis promissis standum
non sit; 6) de obedientia, et abiicienda propria voluntate. — in cod. CCCLXII. et MDCX.
capita practica et theologica; in his quaedsam graece nondum edita: — *Ascetica*, in quatuor
codd. — in cod. DCCCLXXIII. — MCCCII. — MCCCLXII. nr. 40. et MDCX. ora-
tio de principio vitae monasticae, et alia. — in cod. MCCXIV. nr. 4. in vitia etc. — in
cod. MX. nr. 6. de mutationibus, quae corpori et animo accidunt ex aere, elementis et ci-
bis. — Secundum *Montfauc.* Bibl. biblioth. MSSt. *Sermones* et capp. theologica etc. p. 27.
C. Romae in bibl. *Vaticana*, reg. Sueciae, — p. 184. *D.* in bibl. *Ottobon.* — p. 623. *B.* in
bibl. *Scorialensi:* (adde *Plüri* itiner. per Hispan. p. 190.) — p. 1321. *D.* Simeon. vita et 16.
opuscula in bibl. *Mazarin.* cod. CXIV. — *Vindobonae* in cod. cael. XLVII. excerpta in ano-
nymi commentario in V. et N. T. vid. *Lambec.* III. p. 179. sqq. ibiq. Kollarii not. — ibid.
in cod. CLVI. nr. 5. capita centum practica et theologica: differt cod. gr. a latina Pontani
versione tam numero, quam ordine capitum: quod exemplis adlati docet *Lambec.* IV. pag.
324. seq. — Ibid. in cod. CCXXXIV. nr. 25. Doctrina differentiae precationis et adtentio-
nis. *Lambec.* V. p. 155. — in cod. CCXXXVII. nr. 14. (quae est pars opusculi περὶ προ-
ευχῆς non, vt credidit Allatius, peculiare et separatum opusculum,) de tribus generibus
sacrae orationis; nr. 15. monita ascetica viginti duo; nr. 16. oratio de cognitione spirituali;
nr. 17. 18. 19. capita practica, theologica et gnostica. v. *Lambec.* V. p. 191. sqq. add. *Oudin.*
l. c. p. 590. sqq. — In cod. *Coislin.* CCXCI. sunt sermones triginta tres, et alii viginti ser-
mones, quos singulos recenset *Montfauc.* in bibl. Coislin. p. 407. sqq. — et p. 410. sqq. in
cod. CCXCI. iidem sermones et eiusd. Simeonis liber Moralium, capp. 15. item vita Sy-
meonis junioris (tempore Basili et Constantini Porphyrogenitorum) et capita 32. atque 160.
capp. practica et theologica. *Harl.*